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PRESUPUESTO DE EGRESOS Disponible para No Sin por Pagar

Objeto del Gasto omprometidoModificadoReduccionesAmpliacionesAprobado Comprometer Devengado Devengado Devengar DeudaPagadoEjercido

 264,600.22  31,686.00  2,516,064.22  92,072.33  2,423,991.89  0.00  92,072.33  2,423,991.89  2,423,991.89  0.00 2,283,150.00SERVICIOS PERSONALES  2,423,991.89

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  1,735,200.00  223,278.00  0.00  1,958,478.00  1,958,478.00  0.00  1,958,478.00  0.00  0.00  1,958,478.00  1,958,478.00  0.00

 1,958,478.00 1,958,478.00 0.00  1,958,478.00  0.00  1,958,478.00 1,958,478.00 1,735,200.00  223,278.00SUELDO BASE  0.00  0.00  0.00

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  196,800.00  0.00  31,686.00  165,114.00  109,100.00  56,014.00  109,100.00  0.00  56,014.00  109,100.00  109,100.00  0.00

 109,100.00 109,100.00 31,686.00  109,100.00  56,014.00  109,100.00 165,114.00 196,800.00  0.00SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL  0.00  56,014.00  0.00

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIA  336,150.00  41,322.22  0.00  377,472.22  356,413.89  21,058.33  356,413.89  0.00  21,058.33  356,413.89  356,413.89  0.00

 38,750.00 38,750.00 0.00  38,750.00  0.00  38,750.00 38,750.00 36,150.00  2,600.00PRIMA VACACIONAL  0.00  0.00  0.00

 278,941.67 278,941.67 0.00  278,941.67  21,058.33  278,941.67 300,000.00 300,000.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00  21,058.33  0.00

 38,722.22 38,722.22 0.00  38,722.22  0.00  38,722.22 38,722.22 0.00  38,722.22COMPENSACIONES  0.00  0.00  0.00

PREVISIONES  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  15,000.00  0.00 15,000.00 15,000.00  0.00PREVISION DE INCREMENTO SALARIAL  0.00  15,000.00  0.00

 22,500.00  78,735.82  497,264.18  87,535.22  409,728.96  0.00  87,535.22  392,160.89  392,160.89  17,568.07 553,500.00MATERIALES Y SUMINISTROS  409,728.96

MATERIALES  DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN D  80,000.00  18,500.00  1,113.60  97,386.40  79,856.31  17,530.09  79,856.31  0.00  17,530.09  75,765.24  75,765.24  4,091.07

 40,641.30 40,641.30 1,113.60  43,977.59  908.81  43,977.59 44,886.40 40,000.00  6,000.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE O  0.00  908.81  3,336.29

 2,176.00 2,176.00 0.00  2,930.78  11,069.22  2,930.78 14,000.00 14,000.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPROD  0.00  11,069.22  754.78

 6,891.99 6,891.99 0.00  6,891.99  3,108.01  6,891.99 10,000.00 10,000.00  0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE T  0.00  3,108.01  0.00

 23,707.45 23,707.45 0.00  23,707.45  792.55  23,707.45 24,500.00 12,000.00  12,500.00MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL  0.00  792.55  0.00

 2,348.50 2,348.50 0.00  2,348.50  1,651.50  2,348.50 4,000.00 4,000.00  0.00MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00  1,651.50  0.00

ALIMENTOS Y UTENSILIOS  28,000.00  0.00  10,000.00  18,000.00  12,192.32  5,807.68  12,192.32  0.00  5,807.68  12,192.32  12,192.32  0.00

 12,192.32 12,192.32 10,000.00  12,192.32  807.68  12,192.32 13,000.00 23,000.00  0.00ALIMENTACIÓN EN OFICINAS O LUGARES DE TR  0.00  807.68  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  5,000.00  0.00 5,000.00 5,000.00  0.00ALIMENTACIÓN EN EVENTOS OFICIALES  0.00  5,000.00  0.00

 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓ  11,000.00  4,000.00  0.00  15,000.00  6,033.27  8,966.73  6,033.27  0.00  8,966.73  6,033.27  6,033.27  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  2,000.00  0.00 2,000.00 2,000.00  0.00MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA  0.00  2,000.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  1,000.00  0.00 1,000.00 1,000.00  0.00VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO  0.00  1,000.00  0.00

 362.00 362.00 0.00  362.00  4,638.00  362.00 5,000.00 5,000.00  0.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  0.00  4,638.00  0.00

 1,829.03 1,829.03 0.00  1,829.03  1,170.97  1,829.03 3,000.00 3,000.00  0.00MATERIALES COMPLEMENTARIOS  0.00  1,170.97  0.00

 3,842.24 3,842.24 0.00  3,842.24  157.76  3,842.24 4,000.00 0.00  4,000.00OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRU  0.00  157.76  0.00

 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y D  56,500.00  0.00  0.00  56,500.00  47,751.65  8,748.35  47,751.65  0.00  8,748.35  34,274.65  34,274.65  13,477.00

 32,891.38 32,891.38 0.00  46,325.88  4,674.12  46,325.88 51,000.00 51,000.00  0.00MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  0.00  4,674.12  13,434.50

 1,383.27 1,383.27 0.00  1,425.77  4,074.23  1,425.77 5,500.00 5,500.00  0.00MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉ  0.00  4,074.23  42.50

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  320,000.00  0.00  67,622.22  252,377.78  210,587.17  41,790.61  210,587.17  0.00  41,790.61  210,587.17  210,587.17  0.00

 210,587.17 210,587.17 67,622.22  210,587.17  41,790.61  210,587.17 252,377.78 320,000.00  0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00  41,790.61  0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIO  58,000.00  0.00  0.00  58,000.00  53,308.24  4,691.76  53,308.24  0.00  4,691.76  53,308.24  53,308.24  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  1,000.00  0.00 1,000.00 1,000.00  0.00HERRAMIENTAS MENORES  0.00  1,000.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  1,000.00  0.00 1,000.00 1,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDI  0.00  1,000.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  1,000.00  0.00 1,000.00 1,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOB  0.00  1,000.00  0.00

 53,308.24 53,308.24 0.00  53,308.24  691.76  53,308.24 54,000.00 54,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQU  0.00  691.76  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  1,000.00  0.00 1,000.00 1,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS B  0.00  1,000.00  0.00

 75,326.00  0.00  443,676.00  44,383.13  399,292.87  0.00  44,383.13  396,681.67  396,681.67  2,611.20 368,350.00 SERVICIOS GENERALES  399,292.87

 SERVICIOS BÁSICOS  1,000.00  0.00  0.00  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00  0.00  1,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  1,000.00  0.00 1,000.00 1,000.00  0.00AGUA  0.00  1,000.00  0.00

 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉC  180,000.00  27,840.00  0.00  207,840.00  207,840.00  0.00  207,840.00  0.00  0.00  207,840.00  207,840.00  0.00
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 207,840.00 207,840.00 0.00  207,840.00  0.00  207,840.00 207,840.00 180,000.00  27,840.00SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDIT  0.00  0.00  0.00

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER  4,500.00  4,000.00  0.00  8,500.00  5,785.17  2,714.83  5,785.17  0.00  2,714.83  3,585.17  3,585.17  2,200.00

 1,790.41 1,790.41 0.00  1,790.41  2,709.59  1,790.41 4,500.00 4,500.00  0.00SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.00  2,709.59  0.00

 1,794.76 1,794.76 0.00  3,994.76  5.24  3,994.76 4,000.00 0.00  4,000.00FLETES Y MANIOBRAS  0.00  5.24  2,200.00

 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA  10,000.00  0.00  0.00  10,000.00  7,603.16  2,396.84  7,603.16  0.00  2,396.84  7,603.16  7,603.16  0.00

 2,650.00 2,650.00 0.00  2,650.00  2,350.00  2,650.00 5,000.00 5,000.00  0.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO  0.00  2,350.00  0.00

 4,953.16 4,953.16 0.00  4,953.16  46.84  4,953.16 5,000.00 5,000.00  0.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE  0.00  46.84  0.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  150,000.00  0.00  0.00  150,000.00  113,867.68  36,132.32  113,867.68  0.00  36,132.32  113,867.68  113,867.68  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  30,000.00  0.00 30,000.00 30,000.00  0.00PASAJES TERRESTRES  0.00  30,000.00  0.00

 113,867.68 113,867.68 0.00  113,867.68  6,132.32  113,867.68 120,000.00 120,000.00  0.00VIÁTICOS EN EL PAÍS  0.00  6,132.32  0.00

 SERVICIOS OFICIALES  22,850.00  20,000.00  0.00  42,850.00  40,710.86  2,139.14  40,710.86  0.00  2,139.14  40,299.66  40,299.66  411.20

 0.00 0.00 0.00  0.00  2,000.00  0.00 2,000.00 2,000.00  0.00GASTOS DE CEREMONIAL  0.00  2,000.00  0.00

 40,299.66 40,299.66 0.00  40,710.86  139.14  40,710.86 40,850.00 20,850.00  20,000.00ESPECTACULOS CULTURALES  0.00  139.14  411.20

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  23,486.00  0.00  23,486.00  23,486.00  0.00  23,486.00  0.00  0.00  23,486.00  23,486.00  0.00

 23,486.00 23,486.00 0.00  23,486.00  0.00  23,486.00 23,486.00 0.00  23,486.00PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIO  0.00  0.00  0.00

 0.00  540,203.89  5,881,280.11  3,044,318.75  2,836,961.36  0.00  3,044,318.75  2,666,760.25  2,666,760.25  170,201.11 6,421,484.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y O  2,836,961.36

AYUDAS SOCIALES  6,421,484.00  0.00  540,203.89  5,881,280.11  2,836,961.36  3,044,318.75  2,836,961.36  0.00  3,044,318.75  2,666,760.25  2,666,760.25  170,201.11

 2,666,760.25 2,666,760.25 540,203.89  2,836,961.36  3,044,318.75  2,836,961.36 5,881,280.11 6,421,484.00  0.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  0.00  3,044,318.75  170,201.11

 0.00  0.00  35,000.00  9,264.98  25,735.02  0.00  9,264.98  25,735.02  25,735.02  0.00 35,000.00 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  25,735.02

 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  20,000.00  0.00  0.00  20,000.00  13,427.02  6,572.98  13,427.02  0.00  6,572.98  13,427.02  13,427.02  0.00

 3,437.02 3,437.02 0.00  3,437.02  6,562.98  3,437.02 10,000.00 10,000.00  0.00MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA  0.00  6,562.98  0.00

 9,990.00 9,990.00 0.00  9,990.00  10.00  9,990.00 10,000.00 10,000.00  0.00EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA IN  0.00  10.00  0.00

 ACTIVOS INTANGIBLES  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  12,308.00  2,692.00  12,308.00  0.00  2,692.00  12,308.00  12,308.00  0.00

 12,308.00 12,308.00 0.00  12,308.00  2,692.00  12,308.00 15,000.00 15,000.00  0.00SOFTWARE  0.00  2,692.00  0.00

 288,199.49  0.00  288,199.49  0.00  288,199.49  0.00  0.00  288,199.49  288,199.49  0.00 0.00 DEUDA PÚBLICA  288,199.49

 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIO  0.00  288,199.49  0.00  288,199.49  288,199.49  0.00  288,199.49  0.00  0.00  288,199.49  288,199.49  0.00

 288,199.49 288,199.49 0.00  288,199.49  0.00  288,199.49 288,199.49 0.00  288,199.49ADEFAS  0.00  0.00  0.00

Total =>  9,661,484.00  6,193,529.21 6,193,529.21 650,625.71  650,625.71  9,661,484.00  6,383,909.59  3,277,574.41  6,383,909.59  0.00  3,277,574.41  190,380.38


